
       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                                       TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com   

 

Nr______Prot                                                                                      Kolonjë më ___/___/ 2024 

 

 
NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax                +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232;+355 69 39 38 285 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Ueb-faqe                            http://www.kolonja.gov.al 

Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               Armand Tafil 

E-mail            armandtafil1987@gmail.com 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra. 

3. Lloji i kontratës: Kontratë publike mallra. 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-22443-10-02-2024, 

5. Objekti i kontratës : Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm dhe paisje kompjuterike dhe 

mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024. 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

39100000-3 - Mobilje,  

39160000-1 - Mobilje shkollore,  

39290000-1 - Mobilime të ndryshme, 

7. Fondi limit : 5,028,534 (Pesëmilionenjëzetëetetëmijëepesëqindetridhjetëekatër) lekë pa tvsh. 

 

8. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të dokumenteve të 

tenderit: Njesia e Prokurimit vendosi të modifikojë dokumentat e tenderit duke saktësuar kriteret për 

kualifikim nisur nga kërkesa e 1 (një) operatori ekonomik  lidhur me dokumentat e tenderit për këtë objekt 

dhe bazuar në nenin nenit 75 pika 2 të ligjit Nr 162/2020 “ Për Prokurimin Publik” . 

 

9. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

     Afati i fundit për pranimin e ofertave nuk ndryshon, në zbatim të pikës 2, të nenit 75, të Ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

mailto:armandtafil1987@gmail.com


       
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                                       TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

 

SHTOJCË NR.1 
MBI NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE STANDARTE TË TENDERIT 

 

Sot më datë. 07.10.2024, Njësia e Prokurimit ju bën me dije se: 

         Në bazë të Nenit 75,pika 2 të Ligjit Nr. 162/2020 datë.23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar dhe kërkesës së 1 (një) operatori ekonomik,dërguar nëpërmjet faqes 

zyrtare elektronike të APP-së http://www.app.gov.al/, në lidhje me disa sqarime mbi kriteret e 

vendosura ne dokumentat standarte të tenderit për procedurën e prokurimit me objekt “Blerje 

pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm dhe paisje kompjuterike dhe mobilie 

për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024” , Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Mallra, 

me mjete elektronike dhe nr. reference REF-22443-10-02-2024, e publikuar nga autoriteti 

kontraktor Bashkia Kolonjë në datë.03.10.2024, në sistemin e prokurimeve Elektronike ( S.P.E) .  

 

Me fond limit: 5,028,534 (Pesëmilionenjëzetëetetëmijëepesëqindetridhjetëekatër) lekë pa tvsh,vënë 
në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kolonjë sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.158, 

datë.20.12.2023, “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë për vitin 2024”,konfirmuar nga 

institucioni i Prefektit Qarku Korçë me shkresë nr.1091/1 datë.08.01.2024 si dhe shkresës së 

ministrisë së arsimit dhe sportit nr.1668/36 prot, datë.27.03.2024. 

 

Njësia e Prokurimit, vendosi të bëjë ndryshimet përkatëse në Dokumentat Standarte të Tenderit për 

procedurën e prokurimit me objekt : Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm 

dhe paisje kompjuterike dhe mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024, si 

më poshtë vijon: 

Modifikimi i dokumenteve të tenderit bëhet si vijon: 

Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm dhe paisje kompjuterike dhe mobilie 

për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024. 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës:     

 

ISHTE 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 5 (Pesë) ditë nga data e lidhjes së kontratës                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

 

BËHET 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 25 (Njëzetëepesë) ditë nga data e lidhjes së kontratës                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/


 

 

 

 

Ju lutemi operatorëve ekonomikë që do të paraqesin ofertat e tyre për këtë procedurë duke marrë 

për bazë Shtojcën NR.1 mbi modifikimin dhe ndryshimin e Dokumentave Standarte të Tenderit në 

platformen elektronike të APP –së. 

 

Sa më sipër Njësia e Prokurimit në mbështetje të Nenit 75,pika 2 të Ligjit Nr.162/2020 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”,i ndryshuar vendosi  të bëjë ndryshimet në dokumentat e tenderit 

përmes hartimit të kësaj shtojce e cila u komunikohet menjëherë të gjithë operatorëve ekonomikë në 

rrugë elektronike nëpërmjet sistemit elektronik duke u bërë detyruese për ta.   

 

Njësia e Prokurimit njofton të gjithë operatorët ekonomik pjesëmarrës se afati i fundit për paraqitjen 

dhe hapjen e ofertave për procedurën e prokurimit me objekt: Blerje pajisje mobilerie arsimi i 

mesëm i përgjithshëm dhe paisje kompjuterike dhe mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak 

Kolonjë,viti 2024,nuk ndryshon, në zbatim të pikës 2, të nenit 75, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

 

NJESIA E PROKURIMIT  


